INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 1 de 7

EDITAL Nº 004 - IEM – IEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI, 02

DE MARÇO DE 2023.

A Comissão designada para avaliar as inscrições e manutenções do

Incentivo Estudantil do Município de Uruçuí - PI, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final, após prazo recursal, para Novas

Inscrições do Programa de Incentivo Estudantil Municipal, conforme anexo I

(deferidas), anexo II (deferidas após recurso), anexo III (eliminada, recurso

desprovido), anexo IV (eliminadas).

 Considerar-se-á indeferidas (com apresentação de recurso) e eliminadas

(sem apresentação de recurso) as inscrições que não atenderam aos requisitos

estabelecidos pela Lei Municipal nº 803/2021 e suas alterações.

Atenciosamente,
a Comissão

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 2 de 7

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

SAULO DANIEL
RODRIGUES DE

OLIVEIRA

080.533.183-20 DEFERIDA PREENCHEU
TODOS OS

REQUISITOS
PREVISTOS NA
LEI MUNICIPAL

Nº 803.2021.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 3 de 7

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

NOME CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ALISSANDRA
GOMES DA

SILVA

080.494.233-10 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

ASTROLÁBIO
ALECAR NEIVA

JÚNIOR

054.146.913-17 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

GIULIA MARIA DE
SOUSA PONTES

063.233.713-32 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.
KARLA LARISSA

DA SILVA
BARROS

081.659.245-40 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.
KARLA LISS DE

SOUSA PEREIRA
071.578.723-31 DEFERIDA PREENCHIMEN TO

DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

LUDMILA PIRES
DA COSTA

402.237.378-44 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

MARIA CECÍLIA
DE SOUSA
FRANCO

074.733.193-61 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

MARIA LUISA
PEREIRA DE

ABREU

083.474.103-21 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.
MARÍLIA DE

SOUSA FREITAS
102.894.803-45 DEFERIDA PREENCHIMEN TO

DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 4 de 7

SAMIRA VALE
MOTA

072.877.293-00 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.
WESLLEY

GOMES PEREIRA
065.516.953-96 DEFERIDA PREENCHIMEN TO

DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

WICTO
HENRIQUE DE

SOUSA PEREIRA

071.578.813-22 DEFERIDA PREENCHIMEN TO
DOS REQUISITOS
DA LEI MUNICIPAL
Nº 803/2021 APÓS

RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 5 de 7

ANEXO III
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

JULIANA
SANTOS DA

SILVA

102.841.023-93 ELIMINADA/
RECURSO

DESPROVIDO

NÃO
PREENCHEU OS

CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS

NA LEI
MUNICIPAL Nº

803/2021.

LISNÁRIA SILVA 106.956.503-27 ELIMINADA/
RECURSO

DESPROVIDO

NÃO
PREENCHEU OS

CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS

NA LEI
MUNICIPAL Nº

803/2021.

MARIA LUIZA
SILVA

GUIMARÃES

619.430.623-82 ELIMINADA/
RECURSO

DESPROVIDO

NÃO
PREENCHEU OS

CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS

NA LEI
MUNICIPAL Nº

803/2021.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 6 de 7

ANEXO IV
RESULTADO PRELIMINAR DO INCENTIVO MUNICIPAL ESTUDANTIL

BRUNO
HENRYCO
BORGES
ALVES

071.603.043-
81

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

CLEVERSON
PEREIRA DE
CARVALHO

010.611.283-
00

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

HÉLIO SARAIVA
VELOSO
JÚNIOR

064.599.813-
37

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

LISIANNE
CHAVES DE

OLIVEIRA

018.471.053-
78

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

LÍVIA MARIA DO
NASCIMENTO

COSTA

609.756.463-
54

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

MARCUS
VINÍCIUS LIMA

SOUSA

055.895.153-
86

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

MANOEL
HENRIQUE

FEITOSA DE
ARAÚJO

069.947.703-
46

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

RAYANNE
ALVES DA

COSTA

099.984.083-
50

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

SEBASTIANA
GOMES

PEREIRA DA
SILVA

019.963.773-
37

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

THAISSA SILVA
COSTA

082.041.313-
56

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

VALDÉSIO
GIOVANI

914.979.573-
20

ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.

INCENTIVO ESTUDANTIL MUNICIPAL

Página 7 de 7

BORGES DE
AZEVEDO

VITÓRIA MARIA
ALEXANDRE

MOREIRA

074.402631-89 ELIMINADA

NÃO
APRESENTOU

RECURSO.